Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №3 им.Н.И. Привалова» города Нижний Тагил

(МБУ ДО «ДМШ №3 им.Н.И. Привалова»)

ПРИКАЗ
29.03.2021г. . №11А-а

О проведении самообследования о результатах деятельности
МБУ ДО «ДМШ №3 им.Н.И. Привалова»

В целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности
МБУ ДО «ДМШ №3 им.Н.И.Привалова», в соответствии с п.З ч.2 статьи 29
Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести самообследование результатов деятельности МБУ ДО «ДМШ №3
им.Н.И. Привалова» за 2020 г. по состоянию на 01.04.2021 года.
2.Создать комиссию по обобщению результатов деятельности и формированию
отчета в составе:

Председатель комиссии -  Масловская С.В., ию.директора
Заместитель председателя -  Васильева Н.В., замдиректора по УР
Члены комиссии: Ситникова И.Л. - зав. фортепианным отделом

Сорокина Е.А. - зав. оркестровым отделом
Войцеховская Л.С. - зав. народным отделом
Лешукова А.И. - зав. теоретическим отделом

ч